
آگوست 182018 الحجه 1439      18  مرداد 1397       6 ذی   شنبه      27 

 جام اتحادیه انگلیس
ساندرلند صفر – شفیلدونزدی 2

 لالیگا
سلتاویگو – اسپانیول
ویارئال – سوسیداد

بارسلونا – آلاوس
 لیگ برتر

کاردیف سیتی – نیوکاسل
اورتون – ساوتهمپتون

لسترسیتی – ولورهمپتون
تاتنهام – فولام

وستهام – بورنموث
برنلی – واتفورد

چلسی – آرسنال
A سری 

کیه وو – یوونتوس
لاتزیو – ناپولی
 لوشامپیونا

گینگام – پاری سن ژرمن
موناکو – لیل

رن – آنژه
کن – نیس

آمین – مون پلیه
دیژون – نانت

سیمئونه، پرافتخارترین مربی 
تاریخ اتلتیکو 

فتــح ســوپرکاپ اروپا، دیه گــو ســیمئونه را به 
پرافتخارترین مربی تاریخ اتلتیکو مادرید تبدیل کرد. 
شکست رئال  در سوپرکاپ بدین معنا بود که اتلتی 
با سیمئونه هفتمین جامش را بالای سر برده. لیگ 
اروپا و سوپرکاپ اروپا در سال 2012، کوپا دل ری 
در ســال 2013، لالیگا در سال 2014، سوپرکاپ 
اسپانیا در سال 2014 و لیگ اروپا و سوپرکاپ اروپا 
در ســال 2018. چند ماه پیش در لیون، اتلتی با 
شکست مارســی قهرمان شد تا سیمئونه در تعداد 
جــام به لوئیز آراگونس برســد. با توجه به اعتبار و 
اهمیتــی که آراگونس در تاریــخ اتلتی دارد، عبور 
سیمئونه از او کاملا ارزش دستاورد سیمئونه را بیان 
می کند. بحث موفقیت در مقابل رئال مادرید هم که 
باشد، سیمئونه در سوپرکاپ اروپا به تعداد بردهای 
تیم آراگونس در داربی رسید )9(، منتها سیمئونه 

در 27 بازی و لوئیز در 30 بازی. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

اینتــر از یک ماه پیش تلاش هایــش را برای جذب کاپیتان تیم ملی 
کرواسی آغاز کرد و حتی گفته شد که با او برای عقد قراردادی 6 ساله 
به توافق رسیده که مودریچ در پایان این مدت 60 میلیون یورو حقوق 
می گرفت. به دنبال این ماجرا باشــگاه رئال مادرید جهت حفظ ستاره 
کروات خود تصمیم گرفت که حقوق او را افزایش دهد و به این ترتیب 
اعلام شــد که مودریچ در سانتیاگو برنابئو می ماند، با این حال ظاهرا 
اینتر یک بــار دیگر تلاش کرده که مودریــچ را از ماندن در مادرید 
منصرف کنــد و این بار فلورنتینو پرس، رئیس باشــگاه رئال مادرید 
عصبانی شــده ، آن قدر که تصمیم گرفته از اینتــر به جرم مذاکره با 
بازیکن این باشگاه بدون اطلاع کهکشانی ها به فیفا شکایت کند. طبق 

قوانین فیفا مذاکره مستقیم با بازیکن تنها در صورتی مجاز است که 
آن بازیکن تنها 6 ماه به پایان قراردادش باقی مانده باشــد و در مورد 
مودریــچ این موضوع صدق نمی کند. اینتــر تمام تلاش خود را برای 
خرید مودریچ انجام داد، هر چند  با بســته شدن بازار تابستانی فوتبال 
ایتالیا در روز پنج شنبه، مودریچ دیگر به این تیم ملحق نخواهد شد. 
گفته می شود مودریچ که قراردادش با رئال مادرید غرامت فسخ 750 
میلیون یورویی دارد، شــخصا  خواهان ملحق شدن به 3 هم وطنش 
در اینتــر بوده اما رئال مادرید با خروجش مخالفت کرده اســت. این 
در حالی بوده که پرس در شرایطی مشابه به انتقال کریستیانو رونالدو 
بــه یوونتوس، به مودریچ هم قول داده در صورتی که خودش بخواهد 

از رئال مادریــد بــرود و این موضوع را علنی کنــد، اجازه خروج به او 
خواهد داد. به گــزارش جانلوکا دی مارتزیو، ظاهرا صحبت هایی میان 
طرفین انجام انجام شــده  که نتیجه خوبی برای اینتر نداشته  و لوکا 
مودریچ، علی رغــم این که مدیر برنامه هایش تلاش زیادی برای راضی 
کردن رئال مادرید کرده ، در رئال مادرید می ماند. فلورنتینو پرس پس از 
رفتن زیدان و رونالدو، نمی خواهد خود را وارد یک چالش جدید کند 
و حالا احتمال این که مودریچ با رئال مادرید قرارداد خود را تمدید کند 
هم، قوت می گیرد. اینتر در این پنجره، پولیتانو، ناینگولان، ورسالیکو، 
کیتا بالده و دی فرای را جذب کرده  و علی رغم اضافه نشدن مودریچ، 

تیم خوبی در اختیار لوچانو اسپالتی قرار گرفته است. 

قصه اینتر و مودریچ به سر رسید رئال از نرآتزوری شکایت می کند

استارت فصل جدید لیگ ایتالیا

ایتالیایی ها همیشــه دیوانه فوتبــال بوده اند. اما 
لحظه شــماری برای شــروع فصل جدید سری آ 
امســال بیش از هر وقت دیگر به نظر می رســد، 
شاید چون فصل پیش بهترین و جذاب ترین فصل 
فوتبالی را برای ایتالیایی ها در سال های اخیر رقم 
زد. بین تمام لیگ های بزرگ اروپایی، سری آ فصل 
پیش شــاهد نزدیک ترین رقابت ها بود. در حالی 
که در انگلیس، آلمان، اســپانیا و فرانسه تکلیف 
قهرمانی خیلی زود مشخص شده بود، یوونتوس 
و ناپولی تا ماه می  همچنان برای فتح اســکودتو 
می جنگیدند. تکلیف ســهمیه آخر چمپیونزلیگ 
هم در هفته آخر بین اینتر و لاتزیو مشخص شد 
و همچنین سرنوشــت تیم های سقوط کرده به 
ســری بی. لحظه شماری برای شروع فصل جدید 
با پیوستن کریســتیانو رونالدو به یوونتوس حتی 
شــدیدتر هم شد. این که رونالدو بانوی پیر تورین 
را بــرای مقصد بعدی اش انتخاب کرد، پرســتیژ 
بالایی برای فوتبال ایتالیا به همراه داشت. بازگشت 
کارلو آنچلوتی هم به ایتالیا، بعد از ماجراجویی های 
9 ســاله اش در اروپــا خبر خوب دیگــری برای 
تیفوسی ها در سرزمین چکمه ای شکل بود. البته 
همچنان بحــث بین فوتبالی هــای ایتالیایی در 

میدان ها و کافه ها گرم است، این که رونالدو چند 
گل در لیگ خواهــد زد و چطور از پس مدافعان 
سری آ که تفاوت زیادی با لا لیگا دارند، برخواهد 
آمد. درست اســت که این کلیشه فوتبال دفاعی 
همچنان بخشی از سنت کالچو به حساب می آید، 
اما به هیچ وجه تمام داســتان را روایت نمی کند. 
مثــلا در نظر بگیرید که میانگین گل در هر بازی 
فصــل پیش لیگ برتر 68. 2 بــود، عددی دقیقا 
مشابه با سری آ. نسل جدید مربیان ایتالیایی که 
فارغ التحصیل های مدرسه کورچانو هستند پشت 
به سنت هایشان نکرده اند، اما با پیروی از ایده های 
آریگو ساکی و نزدیک تر شدن به جریان های قالب 
فوتبال اروپــا، مکاتبی جدید برای تیم هایشــان 
ساخته اند، سبک هایی متکی به فوتبال کنش گرا 
و هجومی و بر اساس مالکیت بالای توپ. اما قطعا 
مائورو ایــکاردی، آندره آ بلوتی، ادین ژکو، گونزالو 
هیگواین، دریس مرتنز و چیرو ایموبیله هم بی کار 
نخواهند نشســت. یوونتوس فاتح 7 اسکودتوی 
پیاپی است و چنین وضعیتی قطعا از جذابیت یک 
لیگ می کاهد. اما فراموش نکنیم رم فصل پیش 
با شکســت دادن بارسلونا به نیمه نهایی چمپیونز 
رسید و ناپولی شــاید بعد از لیورپول جذاب ترین 

فوتبال اروپا را به نمایش گذاشــت. در ضمن در 
آستانه آغاز فصل جدید 2 غول خفته میلانی بعد 
از سال ها به نظر می رسد در شرایط مناسبی قرار 
گرفته اند، چه به لحاظ مالی و ساختاری و چه به 
لحاظ مهره هایی که در اختیار دارند. اینتر که این 
فصل به چمپیونز لیگ بازگشته، خریدهایی عالی 
در تابســتان ترانسفرها داشــته و حالا انتظارات 
زیادی از تیم لوچانو اســپالتی می رود. در ســوی 
دیگر شهر میلان هم گونزالو هیگواین را به عنوان 
وارثی لایق برای پیراهن شــماره 9 پیپو اینتزاگی 
می بیند و یکی از مستعدترین مدافعان ایتالیا، ماتیا 
کالدارا را در قلب خط دفاعی اش. جذابیت سری آ 
اما تنها مختص به تیم های بالای جدول نمی شود. 
این فصل شاهد رویارویی برادران اینتزاگی، پیپو و 
سیمونه، روی نیمکت های لاتزیو و بولونیا خواهیم 
بود. جاستین کلایورت، پسر پاتریک، هم به جمع 
لیگی پیوســته که پســران انریکو کیزا و دیه گو 
سیمئونه، یعنی فدریکو و جووانی را هم در خودش 

می بیند. فوتبال ایتالیا با وجود شکست بزرگ در 
رسیدن به جام جهانی، برای اولین بار در 60 سال 
اخیر، شاهد ظهور نسلی مستعد است و این بهترین 
خبر برای روبرتو مانچینی، مربی آتزوری است. تیم 
زیر19 ساله های ایتالیا این تابستان به فینال یورو 
رسید و سال گذشته هم تیم زیر 20 ساله هایشان 
تا نیمه نهایــی جام جهانی پیش رفت. این فصل 
حتی شــاهد بازگشت پارما به سری آ هم هست، 
تیمی که نوستالژی های شیرین زیادی از دهه 90 
با خودش دارد. اما جنجال و آشوب هرگز از فوتبال 
ایتالیا دور نبوده و پارما هنوز لیگ را شروع نکرده 
با کسر 5 امتیاز و محرومیت 2 ساله  مهاجمش به 
خاطر فرستادن پیغامی روی واتس اپ برای یکی از 
همبازی های ســابقش که بویی از مچ فیکسینگ 
داشته، روبه رو شده است. حضور رونالدو در ایتالیا 
حال و هوای جدیدی به این لیگ خواهد بخشید 
و تنها چیزی که حالا باقی مانده شروع سری آ در 

فصل 2019-2018 است. 

سری آ در راه است

دله آلی پس از گلزنی اخیرش، دســتش را با حالتی خاص روی چشمانش 
قرار داد و عکسی منتشر کرد. سپس این حالت دست توسط چندین بازیکن 
دیگر از جمله جسی لینگارد تقلید شد و خیلی سریع در دنیا فراگیر شد. تا به 
حال، افراد زیادی با انتشار ویدیوهایی در اینستاگرام، به این چالش پیوسته اند. 

 ســوارس تصمیم گرفت به همکاری بیش از 10 ســاله اش با کمپانی 
مطرح آدیداس پایان بدهد و با دریافت دستمزدی هنگفت، با کمپانی 
پوما همکاری کند. سوارس در چند بازی اخیر برای حل و فصل شدن 
مراحل اداری این انتقال، کفش های ســاده و بدون برند  پوشید و حالا 

رسما با شروع فصل جدید، عضوی از پوما محسوب خواهد شد.

گریزمان با اتلتیکو مادرید توانســت فاتح سوپرکاپ اروپا شود. او پس از 
بازی در اســتوری اینستاگرام خود عکسی منتشر کرد که در آن خودش 
روی تخت پادشــاهی نشسته و راموس در حال گذاشتن تاج پادشاهی بر 
ســر اوســت؛ تصویری که بازتابی منفی در میان هواداران رئال مادرید 

داشته است.

کلودیو مارکیزیو، هافبک یوونتوس پس از 25   سال حضور در این تیم، قراردادش را با باشگاه ایتالیایی فسخ کرد. مارکیزیو که از رده های سنی یوونتوس 
رشد و نمو کرده و به تیم اصلی رسیده، با این تیم به 7 قهرمانی پیاپی سری آ رسید ولی سرانجام پس از چند فصل نیمکت نشینی، او تصمیم گرفت 
تیم را ترک کند. او در این مدت، 389 بازی برای یوونتوس انجام داد و حال تایید شد که او از باشگاه جدا خواهد شد. در وب سایت باشگاه یوونتوس 
آمده: »امروز را به عنوان روز جدایی کلودیو مارکیزیو از یوونتوس پس از توافق دو طرفه برای فسخ قرارداد به ثبت می رسانیم. « شایعات حاکی از آن 
است که او احتمالا راهی آمریکا خواهد شد و همچنین این احتمال وجود دارد که در ایتالیا نیز باقی بماند ولی هنوز مقصد بعدی او مشخص نشده است. 

جدایی مارکیزیو 
 از یووه بعد
از 25 سال


